Applications

J.C.B. (400-Serie)

Modéle

412'S Agri

416 HT

J.C.B. (500-Serie)

Modele

541-70

541-70 WM
(5ADXGL02344-)

Cylindrée (cmd)

4.4

4.4

Cylindrée (cmd)

J.C.B. (Dieselmax Engines)

Modéle

Dieselmax 444

Dieselmax 448

J.C.B. (JS-Serie)

Modele

Cylindrée (cmd)

Cylindrée (cm?3)

Performance (KW)

121

97

Performance (KW)

Performance (KW)

Performance (KW)

Code du moteur

444

Code du moteur

JCB TIER 41 11IB

444TAl-81L1

Code du moteur

Code du moteur

Année de fabrication

01/07 -

01/07 -

Année de fabrication

01/14 -

01/14 -

Année de fabrication

Année de fabrication

Filtres a huile

Filtres a huile

H361W

H361W

Filtres a huile

Filtres a huile

Filtres a carburant

H584WK

H584WK

Filtres a carburant

H584WK

H584WK

Filtres a carburant

H584WK

H584WK

Filtres a carburant

Filtres a air

E679LS

E735L

Filtres a air

E1561LS

E1561LS

Filtres a air

Filtres a air

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

E5929L1

E5929L1

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

Autres filtres

Autres filtres

HG450W

HY473W

HG450W

HY473W

Autres filtres

Autres filtres



JS130LC 4.3
JS 145 W

JS 200 LC 6.5
J§ 220 LC 5.2

J.C.B. (LOADALL-Serie)

Modeéle Cylindrée (cmd)
531 Super Agri 4.4
531-70

70

92

91

128

Performance (KW)

108

81

A4BG1T

6BG1T

4HK1X

Code du moteur

01/05 -

01/12 -
12/13

01/11 -

Année de fabrication

01/08 -

01/07 -

H368W

H361W

H211W

H368W

Filtres a huile

H361W

H361W

H584WK

H301WK

H583WK

H584WK

H530WK

H584WK

E494KP D533

E508KP D569

H583WK

H584WK

Filtres a carburant

H584WK

H584WK

E1800L

E1800LS

E1800L

E1800LS

E1900L

E1900LS

Filtres a air

E1800L

E1800LS

E1800L

E1800LS

EY982H D530

HY17W22

- E1874L

EY1062H D616

EY982H D530

HY17W22

- E1874L

EY1058H D612

EY978H

EY982H D530

HY17W22

- HY17W22

Filtres a air d'habitacle Autres filtres

- HG462W

HY352wW

- HG462W

HY473W



535-149

535-95 Agri Super

536 X.TRA

536-60

536-70 Agri X TRA

541-70 Agri

541-70 Agri Plus

541-70 Agri Plus
TIER I

550-80 Agri

550-80 Agri

4.4

44

4.4

4.4

4.4

44

4.4

4.4

75

97

97

81

93

93

108

444TCAE 97

444

444

444N

444N

444

444

01/07 - -

01/10 - H24wW07
H361W

01/09 - H361W

01/10 - H361W

12/13

01/09 - H361W

12/13

01/09 - H361W

01/07 - H361W

01/07 - H361W

01/11 - H361W

01/11 - H361W

H584WK

H584WK

H584WK

H584WK

H584WK

H584WK

H584WK

H584WK

H584WK

H584WK

E1800L

E1800LS

E1800L

E1800LS

E1800L

E1800LS

E1800L

E1800LS

E1800L

E1800LS

E1800L

E1800LS

E1800L

E1800LS

E1800L

E1800LS

E1800L

E5929L1

E5929L1

E5929L1

E5929L1

E5929L1

HY473W

T280W

HG462W

EY883H

HG462W

HY473W

HG462W

EY883H

HG462W

HY473W

EY883H

HG462W

HY473W



J.C.B. (TM-Serie)

Modéle

T™ 310 S

T™ 310 S

J.C.B. (VM-Serie)

Modéle

VM 115D T3

VM 115 HD

VM 132 D

VM 146 D

JCB (500-Serie)

Cylindrée (cm3)

4.4

Cylindrée (cm3)

4.4

Performance (KW)

108

Performance (KW)

97

Code du moteur Année de fabrication
TCAE 97 01/09 -

Code du moteur Année de fabrication
JCB 444 01/08 -

444TCA 01/07 -

12/14
JCB 444
JCB 444

Filtres a huile

H24wo7

H361W

H361W

HG450W

Filtres a huile

H361W

H361W

H361W

E1800LS

Filtres a carburant Filtres a air
H584WK E1876L
E1876LS
H584WK E1681LS
Filtres a carburant Filtres a air
H584WK E1900L
E1900LS
H531WK E1800L
H584WK E1800LS
E1900L
E1900LS
H584WK -
H584WK -

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

Autres filtres

Autres filtres



Modele Cylindrée (cmd) Performance (KW) Code du moteur Année de fabrication Filtres a huile Filtres a carburant Filtres a air Filtres a air d'habitacle Autres filtres

541-70 Agripro 01/16 - H361W H584WK E1561LS E5929L1 -

541-70 Super Agri 01/15 - H361W H584WK E1561LS E5929L1 HG450W

HY473W

Référence OE ou de la concurrence :

Référence OE ou de la concurrence : Constructeur : Type Hengst Etat

320/07138 J.C.B. H584WK Disponible
320/07309 J.C.B. H584WK Disponible
320/A7269 J.C.B. H584WK Disponible

32007138 J.C.B. H584WK Disponible



